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§ Départ : SAINT-MEDARD Issac ou SAINT-AUBIN Villepreux
. Destination : BORDEAUX Quinconces

Lla nes @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

smonory @ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.
aduely

ovssad Villepreux 5.00 5.43 6.03 6.26 6.38 6.55 7.3 7.37 7.52 8.14 8.41 9.05 9.26 9.47 10.07 10.29 1053 11.17 11.41 12.04 12.28 Villepreux
S Lycée sud Médoc 7.01 730 7.44 8.01 8.23 8.48 9.11 9.32 9.53 1013 10.35 10.59 1.3 11.47 12.11 1235 Lycée sud Médoc
Xnvaayos anua) Issac 5.26 6.05 6.40 7.02 7.14 7.24 7.41 8.01 ‘ 8.25 8.50 9.14 9.35 9.55 ‘ 10.15 10.39 11.03 ‘ 11.27 1151 1215 { 1239 Issac
wuouteneiq Jvssad Gare Routiére | 6.04 6.28 6.43 | 701 703 | 725 | \ | | | | | | | | \ | | | | | GareRoutiere
. République 512 542 555 6.06 6.15 622 630 638 6.45 6.50 6.57 7.03 7.09 7.5 7.21 727 733 739 7.45 7.53 8.02 811 822 833 845 857 9.09 920 931 941 952 10.02 10.12 10.22/10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 République
—_ - Mairie du Haillan 524 554 6.07 6.18 6.27 635 6.44 6.52 6.59 7.04 7.1 7.18 7.24 730 736 7.42 7.48 7.54 8.00 808 8.18 827 838 849 9.01 9.13)9.24 935 9.46 9.56 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.59/11.11 11.23/11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12,59 13.11 Mairie du Haillan
IO Le Grand Louis 532 6.02 6.15 626 635 644 653 7.01 7.05 7.09 7.4 721 7.28 734 7.40 7.46 7.52 7.58 804 811 815 819 830 835 839 850 9.01 9.11 923 934 9.44 9.55 10.05 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 Le Grand Louis
O Pasteur 545 6.15 6.28 639 650 659 7.08 7.17 721 7.25 730 7.40 7.47 7.54 800 806 8.12 818 824 831|835 839 850 855 859 9.08 9.18 9.28 9.40 9.50 10.00 10.11/10.21 10.32/10.42 10.51 11.01 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12,11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 Pasteur
\ Quinconces 556 626 640 651 7.02 712 7.21 731 736 7.40 747 7.57 804 811 817 823 830 837 843 850 854 858 9.09 9.14 9.18 927 936 9.44 9.55 10.0510.1510.26 10.36 10.47 10.57 11.06 11.16 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38/12.50 13.02/13.14 13.26 13.38 13.50 Quinconces
i Villepreux 12.52 13.17 13.41 14.05 14.29 14.53 15.17 15.39 15.58 16.18 16.38 16.57 17.15 17.35 17.55 18.16 18.36 19.03 19.32 20.04 20.39 21.22 22.22 23.22 0.22 Villepreux
Lycée sud Médoc 12.59 13.23 13.47 14.11 1435 14.59 15.23 15.46 16.06 16.26 16.46 17.04 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 Lycée sud Médoc
ubypH 27 piDpaW-31S Issac | 1303 | 1327 | 1351 | 1415 | 1439 | 1503 | 1527 | 1548 | 1607 | 1626 | 1645 | 17.02 | 1721 | 1741 | 1803 | 1824 | 1846 19.15 ’ 19.45 20.15 20.55 ’ 21.48 22.48 23.48 ‘ Issac
B République 13.08/13.20/13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.2015.32 15.44 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.04 17.13/17.22 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.15 19.30 19.4420.00 20.15 20.30 20.50 21.10 21.33 22.03 22.33/23.03 23.33/ 0.03 0.33 République
ONVIE-NO8NYD sfjounues ) Mairie du Haillan 13.23/13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.35 15.47 15.59 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.19 17.28 17.37 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.30 19.44 19.58 20.1420.29 20.42 21.02 21.22 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 Mairie du Haillan
AL SANISA Le Grand Louis 13.3213.44/13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44/15.56 16.09 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.21 17.30 17.39 17.48 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.46 18.56 19.06 19.15 19.25 19.38 19.52 20.06/20.22 20.37 20.50 21.10 21.30 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 Le Grand Louis
suucsen Pasteur 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.36 15.48 16.00 16.12 16.26 16.37 16.48 16.58 17.08 17.18 17.29 17.39 17.48 17.57 18.06 18.15 18.23 18.33 18.42 18.52 19.01 19.11 19.21 19.30 19.40 19.52 20.06 20.19 20.35 20.50 21.03/21.23 21.43 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 Pasteur
€l ;’(lr’“j;’g;gg B Quinconces 14.02/14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.51/16.03 16.16 16.28 16.42/16.53/17.04 17.16 17.26 17.36 17.47 17.57 18.06 18.15 18.24 18.33 18.41 18.51/19.00/19.09 19.16 19.26 19.36 19.45 19.55 20.06 20.19 20.32/20.48 21.02 21.14/21.34/21.54 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 | 0.47 1.17 Quinconces
3aV1S - SOdX3 Juvd @) REY 333;3""”"“ E:f:qnv.ls Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
JESS| Villepreux 5.00 5.47 6.17 6.44 7.05 7.25 7.45 8.06 8.30 8.54 9.18 9.42 10.06 1030 10.54 11.18 1.4 12,07 1231 12,55 13.19) 1343 14,07/ 1431 14.55 | Villepreux
S8U0UIND QAdVain-LNIVS Issac | 52 | 600 | 628 | 651 | 7zm | |73t | 751 | 814 | 838 | 902 | 926 | 95 | 1014 | 1038 | [11.02 | 1126 | 1151 | 1215 | 1239 | 1303 | 1327 | 1351 | 1415 | (1439 | [15.03] Issac
: République 5.12 541 559 6.15 6.29 643 6.56 7.07 7.18 7.28 738 7.48 7.58 8.08 8.19 831 843 855 9.07 9.19 931 943 9.55 10.07 10.19/10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 République
XNnv3aayog Mairie du Haillan 524 553 611 627 641 655 7.09 721 732 742 753 803 813 823 834 846 858 9.10 922 934 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34/10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58/12.10 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.35 Mairie du Haillan
XNa4da||IA Le Grand Louis 532 6.01 6.19 635 649 7.03 7.18 730 7.41 7.51 8.02 812 822 832 843 855 9.07 9.19 931 9.43 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.32 12.44/12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 Le Grand Louis
) Pasteur 545 6.14 632 648 7.02 7.7 732 745 756 8.06 817 827 837 847 858 9.10 922 934 946 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22/11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59/15.11 15.23 15.35 15.47 15.59 Pasteur
NISNV-LNIVS Quinconces 5.56 6.25 6.43 6.59 7.15 7.30 7.45 7.58 810 820 831 842 852 9.02 9.3 925 937 9.49 10.0110.13/10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37/11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02/15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14 Quinconces
Villepreux 15.19 15.43 16.07 1631 16.53 17.16 17.40 18.06 1832 19.03 1933 20.04 2037 21.22 2222 23.22 022 Villepreux
sauer] Issac | 1527 | 1551 | 1615 | 1638 | 17.00 | 1724 | 1748 | 1813 | 1845 | 1915 | 1945 | 2015 | 2055 | 2148 | 2248 | 2348 |  Issac
] République 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.55 17.06 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.19 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.48 21.10 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 République
Mairie du Haillan 15.4715.59/16.11 16.23 16.35 16.47 16.59 17.10 17.21 17.32 17.44 17.56/18.08 18.20 18.34 18.45 19.00 19.13 19.28 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 21.00 21.22 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 045 Mairie du Haillan
Le Grand Louis 15.56 16.08/16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.19 17.30 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.43 18.54/19.08 19.21 19.36 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.08 21.30 21.53 22.23 22.53 23.23/23.53 0.23 0.53 Le Grand Louis
20z WIIInf £ ne £20z aiquisidss ¢ ng Pasteur 16.11/16.23 16.35 16.47 16.59 17.11 17.23 17.34 17.45 17.56 18.08 18.20 18.32 18.44 18.58 19.09 19.23 19.36 19.50 20.04 20.18 20.33 20.48 21.03 21.21 21.43 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 Pasteur
Quinconces 16.26 16.38/16.50 17.02 17.14 17.26 17.38 17.49 18.00 18.11 18.23 18.35 18.47 18.59 19.13/19.24 19.38 19.50 20.04 20.17 20.30 20.44 20.59 21.14 21.32 21.54 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 Quinconces
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
OU ACHETER : S
,\\C{& Villepreux 5.00 6.07 6.54 7.30 8.10 8.49 9.19 9.49 10.18 10.48 1118 1148 1218 1248 13.18 13.45 14.10 1434 14.58 15.22 15.46 16.10 16.34 16.58 17.22 | Villepreux
SON TITRE Issac | 533 | 633 | 710 | 748 | 825 | 900 | 930 | 1000 | 1030 | 1100 | 1130 | 1200 | 1230 | 1300 | 1330 | 1355 | 1419 | 1443 | 1507 | 1531 | 1555 | 1619 | 1643 | 17.07 | 1731 lssac
LA CARTE République 512 548 6.19 6.48 7.07 7.26 7.43 804 823 842 9.02 9.17 932 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 13.59 14.12 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 15.36 15.48 16.00 16.12 16.24 16.36 16.48 17.00 17.12 17.24/17.36 17.48 République
Mairie du Haillan 524 6.00 631 7.00 7.19 7.38 7.55 816 836 856 9.16 931 9.46 10.0110.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32/12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.14 14.27 1439 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15/16.27 16.39 16.51 17.03/17.15 17.27 17.39 17.51 18.03 Mairie du Haillan
DE TRANSPORT Le Grand Louis 532 6.08 639 7.08 727 7.46 803 824 844 904 925 940 955 10.10 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.23 14.36 14.48 15.00 15.12 15.24 1536 15.48 16.00 16.12 16.24 16.36 16.48 17.00 17.12 17.24 17.36 17.48 18.00 18.12 ~ Le Grand Louis
C Pasteur 544 620 6.52 7.21 7.40 7.59 816 837 858 9.19 | 9.40 9.55 10.10 10.25 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41/13.56 14.11 14.26 14.38 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39/16.51 17.03 17.15/17.27/17.39 17.51 18.03 18.15 18.27 Pasteur
Quinconces 555 631 7.03 732 751 812 830 851 9.12 933 9.54 10.09 10.24 1039 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.11/12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.12 14.27 14.42 14.54 15.07 15.19 15.31 15.43 15.55 16.07 16.19 16.31 16.43 16.55 17.07 17.19 17.31/17.43 17.55 18.07 18.19 18.31 18.43 Quinconces
. . . . Villepreux 17.46 18.10 18.41 19.10 19.52 20.32 21.22 22.22 23.22 0.22  Villepreux
Boutique en ligne TBM Distributeurs Issac | azss | 1823 | 18ss | 1930 | 2010 | 2050 | 2148 | 2248 | 2348 | lssac
] automatiques République 18.00 18.12 18.24 18.40 18.55 19.10 19.24 19.45 20.04 20.25 20.43 21.05 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 République
Achetez votre titre de transport Mairie du Haillan 18.15/18.27/18.39 18.55 19.10 19.25 19.38 19.58 20.16 20.37 20.55 21.17/21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 Mairie du Haillan
sur boutique.infotbm.com Sur toutes les stations Le Grand Louis 18.24 18.36 18.48 19.04 19.19 19.34 19.46 20.06 20.24 20.45 21.03 21.25 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 Le Grand Louis
WA Pasteur 18.39/18.51/19.03 19.18/19.33 19.48 20.00 20.20 20.38 20.59 21.16 21.38/22.06 22.3623.06 23.36 0.06 0.36 1.06 Pasteur
et recevezle chez vous. ‘@” tram, 7J/7 et 24h/24. Quinconces 18.55 19.06 19.18/19.33 19.48 20.03 20.14 20.34 20.52 21.11 21.27 21.49 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 047 1.17 Quinconces

Le m-ticket TBM r'

i ] Villepreux \ 16.27 | 724 1813 19.09 | 10.09 11.09 12,08 13.04 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 1821 19.01 1942 120.23 21.22 2222 123.22 Villepreux
pour tous vos déplacements prévus Issac 555 | 654 | 746 | 836 | 936 | 1035 | 1135 | 1235 | 1319 | 1357 | 1437 | 1517 | 1557 | 1637 | 1717 | 1757 | 1838 | 1919 | 1959 | 2048 | 2148 | 2248 |  Issac
a Pavance ou en derniére minute ! République 16.09 639 7.08 736 801 825 851 921 9.51 10.2110.51 11.21 11.51 1221 12.51 13.17 13.35 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.34 19.54 20.14 20.34 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 République
, . Mairie du Haillan 1619 649 7.18 7.46 811 835 9.01 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.33/13.03 13.29 13.47 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.44 19.04 19.2419.45 20.05 20.25 20.45 21.14/21.44 22.14 22.44/23.14 23.44 Mairie du Haillan
™ Paiement sécurisé Le Grand Louis 1627 657 7.26 754 819 8.43 9.09 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.41 13.12 13.38 13.56 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.52 19.12 19.32 19.53 20.13 20.33 20.53 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 2352 Le Grand Louis
& disponible sur Pappli TBM & [ ., DEFONLESR Pasteur 16.387.08 737 806 831 855 9.22 953 10.24 10.54 11.24/11.54 12.24 12.55 13.26 13.52 14.10 14.28/14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.4817.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.47 19.05 19.24 19.44 20.05 20.25 20.45 21.05 21.3422.04 22.34 23.04 23.34 0.04 Pasteur
I'App Store § P Google Play Quinconces 1648 7.18 7.48 818 843 9.07 935 10.06 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.08 13.39 14.05 14.23 14.41 15.01 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42/17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.01 19.18 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.16 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 = Quinconces
Boutiques TBM o Les commerg¢ants
3 . .
. Tlas agréés
= Quinconces ? |
Pavillon des Quinconces I_ettr%uvtez a
38-40 Allées de Munich - Bordeaux ~ '>t€ € tous
les commer-
= Saint-Jean cants reven-
Gare Saint-Jean deurs sur infotbm.com ou en
: ; . flashant ce QR code S~ 2
Accés Parvis Sud - Bordeaux ' + m m _O_ r~ @ TICKETS VENDUS A BORD
= Arts et Métiers éthOartCsl des bus AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! e Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a bord des bus, o Ticket 1voyage
-relai dtiers - . X . al . ’. o Ticket 2 voyages
Parc-relais Arts et Metiers - Talence A q q BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée aCIatpprochT 16 ) tpram etttBat limité & 2 . b Valabl : g“ > TBM Le 1° mai
u I’és es con ucteurs, VOus . . L L > A A @ Certalnes places sont reservees aux @ Poussettes : [Imite a Z poussettes par bus alables sur tout le reseau 6
= Buttiniére OEVGZ acheter un ticket 1 ou Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, Arts et Métiers a bord, méme en correspondance, méme avec un abonnement. personnes a mobilité réduite, o Velon mtordite dame lee bue aucun bus et
. R p infotbm.com et appli TBM Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal. e Obiets perdus : consultez le site infotbm.com tram neglrcule
Parc relais de la Buttiniére - Lormont 2 voyages. . PP jets p : . ST (12 ResEaTi
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BORDEAUX
Quinconces

Tourny

HEEV)—[) Gambetta

Martyrs de la Résistance

Saint-Seurin

Roger Allg M1

G. Delaunay
Bel-Orme <

Barriére Saint-Médard

Parc Bordelais
Grand-Lebrun
Vélodrome

Saint-Amand--
Stade Stéhélin -

Pins-Francs

Cage Verte

Parc d'échange du Caillou

Le Grand Louis
Coubertin

La Forét
Antoune
Tilleuls
Guynemer
Mermoz

Résidence Chanteclerc

Bechade
College E. Zola--

Mairie du Haillan
Rue du Stade -

Rue du Médoc
Ste Christine
Berlincan

Herriot (Centre Cial)

Lamartine
Chéateau Gajac
Gadret e
Moulin de Gajac
Route de Corbiac
République ...............
Eglise de St Médard

Rousseau

447

8

(=11

@%]14
w15

Cimetiére de St-Médard

Lauba
Victor Hugo
Métairie
Chazeau

Hastignan Bourg

College d'Hastignan 16

Espace Aquatique
Village de Cerillan
Centre Hippique
Belfort

Village d'lssac
Malterre

(@) @ ST-MEDARD Issac

Lianes

(© Du lundi au vendredi

Quinconces

Barriere Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

Quinconces

Barriére Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

C)

Départ : BORDEAUX Quinconces
Destination : SAINT-MEDARD Issac ou SAINT-AUBIN Villepreux

XX Y )

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

7.08 7.18
722 732
7.35 7.46
745 7.56
8.00 8.11
816 |

8.21

8.29

7.28
7.44
7.58
8.08
8.23
839 |
8.43
8.51

8.46
9.04
9.17
9.26
9.40

8.57
9.14
9.27
9.36
9.49
10.05 |
10.08
10.16

9.21

9.47

15.16 |
15.19
15.27

1452 |
1457
15.05

14.04 |
14.08
14.16

14.28
14.32
14.40

1252 |
12.56
13.04

13.16
13.20
13.28

13.40
13.44
13.52

1140 |
11.44
11.52

1052 |
10.56
11.04

11.16
11.20
11.28

12.04 12.28
12.08 12.32
12.16 12.40

1028 |
10.32
10.40

el
~
(v

7.30

. 7.58
7.37

8.06

9.48

6.56 9.56

15.23/15.31/15.39/15.47/15.56 16.06 16.16/16.26 16.36 16.45 16.51 16.57 17.03/17.12/17.21 17.29 17.38/17.45 17.53 18.01/18.08/18.14 18.21/18.31/18.40 18.49 18.58/19.06 19.15 19.24 19.33/19.43 19.53 20.05/20.20 20.35 20.50/21.10/21.40 22.10/22.40/23.10 23.40 0.10
15.39 15.47 15.55/16.0316.13 16.24 16.34 16.44 16.54 17.03 17.09 17.15 17.23 17.32 17.41 17.49 17.58 18.05 18.13 18.2018.27 18.33 18.40 18.49 18.58 19.07 19.15 19.23 19.32 19.40 19.48 19.58 20.07 20.18/20.33 20.48 21.03/21.22 21.52 22.22 22.52/23.22 23.52 0.22
15.53 16.01 16.09 16.17 16.27 16.38 16.49 16.59 17.09 17.19 17.25 17.31 17.39 17.48 17.57 18.05 18.14 18.21 18.29 18.36 18.42 18.47 18.54 19.03 19.11 19.20 19.28 19.36 19.45 19.53 20.01 20.11 20.20 20.31 20.44 20.59 21.14 21.3322.03 22.33 23.03 2333 0.03 0.33
16.02 16.10 16.18/16.26 16.36 16.47 16.58 17.08 17.19 17.29 17.35 17.41 17.49 17.58 18.07 18.15 18.24 18.31/18.39 18.46 18.52 18.57 19.04 19.13 19.21 19.30 19.38 19.45 19.54 20.02 20.10 20.20 20.29 20.40 20.53/21.07 21.22 21.41 22.11/22.41 23.11 23.41 0.11 | 0.41
16.17 16.25 16.33 16.41 16.51 17.02 17.14 17.24 17.35 17.45 17.51 17.57 18.05 18.14 18.23 18.31 18.40 18.47 18.55 19.02 19.08 19.12 19.19 19.28 19.36 19.44 19.51 19.58 20.07 20.14 20.22 20.32 20.41 20.52 21.05 21.19 21.3421.53 22.23 22.53 23.22/23.52 022 0.52
1634 | 1650 | (17.08 17.31 1752 | 18.08/18.14 1831 | [18.48 19.04 19.19 | | 11935 19.50 ’ 20.05 20.21 20.36 ‘ 20.55 21.18 2147 ‘ 2236 2335 0.35

1633 16.49 17.10 17.32 17.53 18.13 1831 18.48 19.03 19.16 19.20

16.41 16.57 17.18 17.40 18.01 18.21 18.39 18.56 19.11 19.24/19.28 19.42 19.58 20.11 20.26 20.44 21.04 2131 22.05 23.05 0.04 1.04

Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

0.40
0.52
1.03
1.1
1.22
135

10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 13.00 13.12 13.24 13.36 13.48 14.00 14.12 14.24 14.36 14.49 15.00 15.11 15.21 15.31
15.37

15.39
15.47

1.20
132
1.43
151
2.02

2.14

933 9.45 9.57 10.09 10.21/10.33/10.45/10.57/11.09/11.21 11.33/11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.09/13.2113.33/13.45/13.57/14.08 14.19/14.29 14.39 14.48 14.57 15.06 15.15
9.37  9.49 10.0110.13 10.25/10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.24 14.35 14.45 14.55 15.04 15.13 15.22 15.31
9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.26 14.37 14.48 14.58 15.08 15.17 15.26 15.35 15.45
9.59 10.11 10.23/10.35 10.47/10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 13.47 13.59 14.11 14.23 14.35 14.46 14.57 15.07 15.17 15.26 15.35 15.44 15.54
15.41 15.50 15.59 16.09
1557 |

16.16
16.17
16.25

15.58
16.06

Quinconces

Barriére Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

Quinconces

Barriere Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Lycée sud Médoc
Villepreux

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Quinconces 535 6.05 6.28|6.45 7.00|7.15 7.28|7.40 7.51 803 815 827 839 851 9.04 9.17 9.29|9.41 953 /10.0510.17 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41/11.53/12.05/12.17/12.29 12.41/12.53 13.05 13.17 13.29 13.41 13.52 14.04 14.16/14.28/14.40 14.52/15.04 15.16/15.26 15.36 15.46 15.56
Barriére Saint Médard ~ 5.46 6.17 6.40 6.57 7.12 7.27 7.40 7.53 8.04 816 828 840 852 9.04 9.18 931 9.43 9.5 10.07 10.19/10.31 10.43/10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19/12.31 12.4312.55 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.06 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11
Le Grand Louis 556 6.27 6.50 7.07 7.22 737 7.50 803 814 826 839 851 9.03 9.15 9.29 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06 14.17 14.30 14.42 14.54/15.06 15.19 15.31 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23
Mairie du Haillan 6.03 634 657 7.15 7.30|7.45 7.58 811 822 834 847 859 9.11 923 937 9.50 10.02/10.14 10.26/10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14 14.25 14.38 14.50 15.02 15.14 15.27 15.39 15.51 16.01 16.11/16.21 16.31
République 6.14 645 7.08 7.26 7.41 7.56 809 822 833 845 858 9.10 9.22 934 9.48 10.01 10.13/10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12,49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.36 14.49 15.01 15.13 15.25 15.38 15.50 16.02 16.14 16.24 16.34 16.44
Issac 626 | 721 | 755 | 82 | 847 | 912 | 936 | 1002 | 1027 10.51 1115 | 1139 1203 | 1227 12.51 1315 | 1339 14.03 1427 | 1450 15.15 1539 | 16.04 1628 | 16.48 |
Villepreux 6.57 7.38 8.08 834 8.59 9.24 9.48 10.15 1039 11.03 11.27 1151 12.15 1239 13.03 13.27 13.51 14.15 14.39 15.03 15.27 15.52 16.16 16.38 16.58
Quinconces 16.06/16.16/16.26/16.36/16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16/18.26 18.36/18.46 18.56/19.06 19.16/19.27 19.38/19.51 20.05 20.20 20.35 20.50 21.10 21.40 22.10/22.40 23.10/23.40 0.10 | 0.40 ' 1.20 Quinconces
Barriére Saint Médard  16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12/17.23 17.33 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43 18.52/19.02 19.12/19.21 19.31/19.41 19.51 20.04 20.17 20.32 20.47 21.02 21.22 21.52 22.22/22.52/23.22/23.52 0.22 0.52 ' 1.32 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 16.34 16.44 16.54 17.04 17.15 17.25 17.36 17.46 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.46 18.55 19.0419.13 19.23 19.32 19.41 19.51 20.01 20.14 20.27 20.42 20.57 21.12 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 032 1.02 1.42 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 16.4216.52/17.02 17.12 17.23 17.33 17.44 17.54 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.5419.03 19.12/19.21 19.31 19.40 19.49 19.59 20.09 20.22 20.35 20.50 21.05 21.20 21.4022.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.50 Mairie du Haillan
République 16.55 17.05 17.15 17.25 17.36 17.46 17.57 18.07 18.18 18.28 18.38 18.47 18.57 19.06 19.14 19.23 19.32 19.42 19.51 20.00 20.10 20.20 20.33 20.46 21.01 21.15 21.30 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.00 République
Issac 17.09 1729 | 17.50 18.11 1832 | 1852 19.11 1928 | 19.46 20.05 2024 | 2047 2113 | 2142 2232 2332 | 032 132 | Issac
Villepreux 17.19 17.39 18.00 1821 18.42 19.01 19.20 19.36 19.54 20.12 20.32 20.58 21.27 22.02 23.02 0.02 1.02 212 Villepreux
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
Quinconces 530 6.00 6.32)7.03 732|758 818838 858 9.18 938 9.58 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30/11.45/12.00 12.15/12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.12/14.24 14.36/14.48/15.00/15.12 15.24/15.36 15.48 16.00 16.12 16.24 16.36 16.48 17.00 17.1217.24/17.36/17.48/18.00/18.12 18.24
Barriére Saint Médard  5.41  6.11 6.43 7.15 7.44 8.10 830 850 9.10 9.30 9.51 10.11 10.28 10.43 10.58/11.13 11.28/11.43/11.58 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.15 15.27 15.39/15.51 16.03 16.16/16.28 16.40 16.52 17.04 17.16 17.28 17.40 17.52 18.04 18.16 18.28 18.40
Le Grand Louis 551 621 653 7.25 7.54 821 841 9.01 921 9.41 10.02 10.22 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.28 16.40 16.52 17.04 17.17 17.29 17.41 17.53 18.05 18.17 18.29 18.41 18.53
Mairie du Haillan 558 628 7.00 732 801|828 848 9.08 9.8 9.48 10.10 10.30 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18/12.34 12.49 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.47 14.59 15.1115.23 15.36 15.48 16.00 16.12 16.24 16.37 16.49 17.01 17.13 17.26 17.38 17.5018.02 18.14/18.26 18.38 18.50 19.02
République 6.08 638 7.10 7.42 813 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.23 10.43 11.01 11.17 11.32 11.47 12.02 12,17 12.32 12.48 13.03 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.01 15.13/15.25 15.37 15.50 16.02 16.14 16.26 16.38 16.51 17.03 17.15 17.27 17.40 17.52 18.04 18.16 18.28 18.40 18.52 19.04 19.15
Issac 622 | 724 | 827 | 914 | 954 | 1037 11.15 1146 | [12.16 12.46 1317 | 1348 1418 | 1448 | 1515 1539 | [16.04 16.28 1652 | 177 17.41 1806 | 1830 1854 | 198 |
Villepreux 6.50 7.54 8.53 934 10.14 10.57 11.31 12.01 12.31 13.02 1333 14.03 1433 15.03 15.27 15.51 16.16 16.40 17.05 17.29 17.54 18.18 18.42 19.06 19.29
Quinconces 18.36/18.48/19.00 19.12/19.24 19.35/19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.10/21.40 22.10/22.40 23.10/23.40/ 0.10 | 0.40 ' 1.20 = Quinconces
Barriére Saint Médard  18.52/19.04 19.15 19.27 19.39 19.49 20.04 20.18 20.33 20.48 21.03 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52/ 0.22 | 0.52 132 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 19.05 19.16/19.27 19.39 19.50 20.00 20.15 20.29 20.44 20.59 21.14 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33  0.03 0.33  1.03 1.43 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 19.1319.24/19.35 19.47 19.58 20.08 20.23 20.37 20.52 21.07 21.22 21.41/22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 041 1.11 151 Mairie du Haillan
République 19.26 19.37 19.47 19.59 20.10 20.20 20.35 20.49 21.04 21.19 21.34 21.53 22.22 22.52 2322 23.52 0.22 0.52 122 2.02 République
Issac 1940 | 2001 | 2024 | 2049 | 2118 | 2148 2236 2336 | 036 136 | | lssac
Villepreux 19.51 20.12 20.32 21.01 2131 22.05 23.04 0.04 1.04 2.14  Villepreux
(O Dimanche et Féte
Quinconces 7.00 7.30 8.00 | 830 9.00|9.30 10.00/10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10/14.30/14.50 15.10/15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.1017.30 17.50/18.10/18.30/18.50/19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.40/22.10 22.40/23.10/23.40/ 0.10 | 0.40 = Quinconces
Barriére Saint Médard ~ 7.10 7.40 8.10 840 9.11 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.07 13.32 13.57 14.23/14.43 15.03/15.23 15.43 16.03 16.24 16.44 17.04 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.24 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.22 21.52 22.21 22.51 23.21 23,51 0.21 | 0.51 Barriére Saint Médard
Le Grand Louis 7.8 7.48 819 849 921 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.17 13.42 14.07 14.33 14.53 15.13/15.33 15.53 16.13 16.34 16.54 17.14 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.34 19.53 20.13 20.32 20.52 21.11 21.31 22.01 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 Le Grand Louis
Mairie du Haillan 7.25 7.55 826 856 9.28|9.59 10.29/10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.24 13.49 14.14 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.41 17.01 17.22 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.22 19.41 20.00 20.20 20.39 20.59 21.18 21.38 22.08 22.37 23.07 23.37 0.07 037 1.07 Mairie du Haillan
République 736 8.06 837 9.08 9.40 10.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.36 14.01 14.26 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.53 17.13 17.34 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.34/19.53 20.12 20.32 20.51 21.10 21.29 21.49 22.19 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 République
Issac | 819 | 921 | 1024 11.24 1224 | 1324 1414 | 1505 | 1545 1625 | 17.06 17.47 1828 | 19.08 19.47 2025 | 21.04 2142 | 2232 | 2331 031 | 131 Issac
Villepreux 7.48 8.49 9.52 1053 1153 12.53 13.48 14.38 15.24 16.04 16.44 17.25 18.07 18.47 19.27 20.05 20.44 21.22 2201 23.00 0.00 1.00 Villepreux
Nous vous 1 Lycée Camille Jullian 5 Stade Stehelin . 10 7l de Berlincan
y 2 Lycée Bel Orme 9 Stade Abel Laporte
emmenons S 3 College Grand Lebrun 12 Ball ‘en Jall’ 11 Centre Commercial

Lianes

4 College St André

7 Collége Emile Zola
13 Collége F. Mauriac
15 Collége d'Hastignan

18 Lycée Sud Médoc/
Collége de St Aubin

|§| 6 Clinique des Pins Francs

8 Mairie du Haillan

16 Mairie de St Médard
17 Mairie de St Aubin

14 Carré des Jalles

Quinconces

Barriere Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Villepreux

Quinconces

Barriére Saint Médard
Le Grand Louis

Mairie du Haillan
République

Issac

Villepreux




